



ЗАКОН

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

**О внесении изменений в статью 2 Закона города Севастополя
от 26 июня 2018 года № 427-ЗС**

**«О создании должностей мировых судей города Севастополя
и судебных участков в городе Севастополе»**

Принят
Законодательным Собранием
города Севастополя
4 марта 2025 года

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 2 Закона города Севастополя от 26 июня 2018 года № 427-ЗС «О создании должностей мировых судей города Севастополя и судебных участков в городе Севастополе» следующие изменения:

- 1) в пункте 3 слова «улица Хрусталева, дом 4» заменить словами «улица Благодатная, дом 2А»;
- 2) в пункте 17 слова «дом 1» заменить словами «здание 22, помещение 16»;
- 3) в пункте 19 слова «проспект Победы, дом 12» заменить словами «улица Истомина, дом 29»;
- 4) в пункте 21 слова «улица Горпищенко, дом 33» заменить словами «проспект Победы, дом 12».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
города Севастополя

М.В. Развожаев

Севастополь
6 марта 2025 года
№ 846-ЗС